
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 233 – 23639 – Poz. 4266

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591ze zm.), art. 
6 lit. „b” ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o 
podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r., Dz.U. Nr 
136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30.10.2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, 
poz. 1682 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz. 844 
ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 
r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2007 r. 
Dz.U. Nr 68, poz. 449 ze zmianami) oraz art. 47 
§4 „a” ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordy-
nacja podatkowa (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 
8 poz. 60 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala, co 
następuje:

§1. Zarządza się pobór podatków: rolnego, leśne-
go i od nieruchomości należnych od osób fizycznych 
w drodze inkasa.

§2. Poboru inkasa będą dokonywać sołtysi:
1. Lewandowski Zbigniew na terenie sołectwa Al-
bertów,
2. Kociański Stanisław na terenie sołectwa Budy 
Słodkowskie,
3. Majcherek Eugeniusz na terenie sołectwa Ci-
sew,
4. Skonieczny Marian na terenie sołectwa Chle-
bów,
5. Bukowski Jan na terenie sołectwa Dzierżązna,
6. Majcherek Stanisław na terenie sołectwa Gra-
bieniec,
7. Sadkowski Ireneusz na terenie sołectwa Kali-
nowa,
8. Gnatek Józef na terenie sołectwa Korytków,
9. Mikołajczyk Józef na terenie sołectwa Kaczki 
Średnie,
10. Czekała Sławomir na terenie sołectwa Kowale 
Księże,

11. Bukowski Krzysztof na terenie sołectwa Ob-
rębizna,
12. Baraniecki Henryk na terenie sołectwa Obrzę-
bin,
13. Kubiak Kazimierz na terenie sołectwa Pęche-
rzew,
14. Zagozda Henryk na terenie sołectwa Szadów 
Księży,
15. Kowalska Marianna na terenie sołectwa Słod-
ków,
16. Przybył Józef na terenie sołectwa Słodków 
Kolonia,
17. Dzieran Tadeusz na terenie sołectwa Turko-
wice,
18. Sowiński Adam na terenie sołectwa Wietchi-
nin,
19. Mrzewiński Zbigniew na terenie sołectwa Wa-
renka,
20. Frątczak Ryszard na terenie sołectwa Żuki,

§3. Wysokość wynagrodzenia prowizyjnego za in-
kaso ustala się kwartalnie , zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§4. Traci moc Uchwala Nr XXII/140/08 z dnia 24 
listopada 2008 r. w sprawie ustalenia inkasentów i 
wysokości wynagrodzenia dla inkasentów za inkaso 
podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Turek.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
1.01.2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Ireneusz Kolenda

4266

UCHWAŁA Nr XXX/190/09 RADY GMINY TUREK

z dnia 16 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia dla inkasentów za inkaso podatku rolnego, 
leśnego i od nieruchomości



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 233 – 23640 – Poz. 4266, 4267

Lp. Nazwa Kwota
1. Albertów 389,00 zł
2. Budy Słodkowskie 249,00 zł
3. Chlebów 271,00 zł
4. Cisew 789,00 zł
5. Dzierżązna 249,00 zł
6. Grabieniec 392,00 zł
7. Kalinowa 282,00 zł
8. Kaczki Średnie 305,00 zł
9. Korytków 227,00 zł
10. Kowale Księże 337,00 zł
11. Obrzębin 480,00 zł
12. Obrębizna 249,00 zł
13. Pęcherzew 227,00 zł
14. Słodków Kolonia 448,00 zł
15. Słodków 515,00 zł
16. Turkowice 568,00 zł
17. Szadów Księży 282,00 zł
18. Warenka 227,00 zł
19. Wietchinin 315,00 zł
20. Żuki 392,00 zł

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXX/190/09

Rady Gminy Turek
z dnia 16 listopada 2009 r.

WYKAZ WYSOKOŚCI WYNAGRODZENIA PROWIZYJNEGO DLA INKASENTÓW POSZCZEGÓLNYCH SO-
ŁECTW ZA INKASO PODATKU ROLNEGO, LEŚNEGO I OD NIERUCHOMOŚCI

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczy-
ciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 
ze zmianami: Dz.U. z 2006 r. Nr 170 poz. 1218, Nr 
220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 
542, Nr 102 poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr 176 
poz. 1238, Nr 191 poz. 1369, Nr 247 poz. 1821, z 
2008 r. Nr 145 poz. 917, Nr 227, poz. 1505 oraz 
z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 
572 i Nr 97 poz. 800) Rada Powiatu Szamotulskie-
go uchwala „Regulamin określający wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania, obliczania i 
wypłacania nauczycielom niektórych składników 
wynagrodzenia”

§1. Regulamin określa:

1) zasady przyznawania i wypłacania dodatku za 
wysługę lat,

2) wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegó-
łowe warunki przyznawania i wypłacania tych 
dodatków,

3) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 
godziny doraźnych zastępstw.

§2. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa 
bez bliższego określenia o:
1) szkole – rozumie się przez to szkołę, zespół 
szkół, zespół placówek lub inną placówkę 
oświatowo-wychowawczą prowadzoną przez 
Powiat Szamotulski,

4267

UCHWAŁA Nr XXXIII/127/09 RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie „Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, obliczania i 
wypłacania nauczycielom niektórych składników wynagrodzenia”


